АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  февраля  2024 года                                                                         № 68
город Балей

О внесении изменений в постановление №8 от 14 января 2019 года
«Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по планированию работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Город Балей»

    В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава городского поселения «Город Балей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в положение о порядке работы комиссии по планированию работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Город Балей», приложение 2, состав комиссии по планированию работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Город Балей».
  2 . Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Врио руководителя администрации
городского поселения «Город Балей»	Квятков В.В.

2

[bookmark: _GoBack]
Исп.: Бузова-Яковлева Е.Н.

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
   Постановлением Администрации городского
 поселения «город Балей» № 68 от «16» февраля 2024 г.

СОСТАВ
комиссии по планированию работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения  «Город Балей»

Председатель комиссии: Квятков В.В.  – Врио руководителя администрации городского поселения «Город Балей»;
Заместитель председателя комиссии:  Мищенко А.Ю. - заместитель руководителя администрации городского поселения «Город Балей»;
Секретарь комиссии: Бузова-Яковлева Е.Н. – специалист по разработке муниципальных программ и проектно- сметной документации;

Члены комиссии:
1. Е.Н. Шишкин – архитектор администрации городского поселения «Город Балей»;
2. С.В. Букатич – специалист ГО, ЧС и ПБ  администрации городского поселения «Город Балей»;
3. Я.С. Солдатов – юрисконсульт администрации городского поселения «Город Балей»;
4. О.Н.  Мухаметнуров  - начальник отдела финансового планирования и бухгалтерского учета (централизованная бухгалтерия) Администрации городского поселения «Город Балей»;
5. Представитель ОГИБДД МО МВД «Балейский» - по согласованию.